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Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att säkerställa 
människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och 
säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatchTM integreras lätt i system för ID- och bankkort, säkerhetskretsar, 
access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår teknik är licensierad till 
mer än 80 miljoner användare över hela världen. Koncernen Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige 
Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor finns i Lund. Precise 
Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC).  
Läs mer på http://www.precisebiometrics.com/ 
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Mobilmarknaden öppnar upp för biometri - Precise Biometrics vinner första 
pris på GSMA World Mobile Congress  
 
Precise Biometrics blev vinnaren i den globala SIMagine‐tävlingen som hålls årligen på 
GSMA World Mobile Congress – världens största evenemang för mobil kommunikations. 
Den vinnande lösningen riktar sig mot flygindustrin och är baserad på Precise Match‐on‐
SIM™. Tekniken möjliggör fast‐lane service med hjälp av fingeravtryck och mobiltelefon.  

SIMagine är en global tävling som fokuserar på nya innovativa lösningar för mobil 
kommunikation och Java‐kort. Tävlingen arrangeras av Gemalto, världsledaren inom digital 
säkerhet, Sun Microsystems och Samsung. Förra året kom Precise Biometrics på andra plats i 
samma tävling, då med lösningen Precise Match‐on‐SIM™ som gör autentisering av en person 
säker och enkel vid transaktioner genomförda med en mobiltelefon. 

‐ Vi är ytterst nöjda att SIMagine‐juryn än en gång har belönat Precise Match‐on‐Card‐tekniken 
för mobiltelefoni. I år tog vi tekniken ett steg längre och demonstrerade en hel lösning för 
flygresor – hur biometri kan användas genom hela processen från bokning, incheckning, 
boarding, överallt där en person behöver styrka sin identitet när han eller hon reser. Konceptet 
bygger på vår erfarenhet från flygindustrin och är dessutom utvecklat i dialog med SAS, säger 
Jonas Andersson, Vice President inom Business Development på Precise Biometrics. 

Thomas Marschall, VD på Precise Biometrics, gratulerar sitt team och kommenterar: 

‐ Förra årets SIMagine‐vinst öppnade ett antal dörrar för oss  och bidrog till att definiera ett av 
våra viktigaste affärsutvecklingsområden de kommande åren, mobiltelefoni. Match‐on‐Card är 
självklart knutet till smarta kort och eftersom SIM‐kort står för nära 80% av hela smartkorts‐
marknaden är det här vi vill vara. Att återigen vara bland finalisterna, och därtill vinnaren, 
stärker vårt erbjudande och ger oss värdefulla ingångar till aktörer i branschen. 

Precise Biometrics presenterade en komplett lösning för att resa smart; “BioXpress ‐ The Queue‐
less Travel Experience”. BioXpress använder sig av Precise Match‐on‐Card™ på SIM‐kortet och 
NFC (near field communication) för automatiserad identitetskontroll för flygbolagets tjänster. 
Det möjliggör bl.a. biljettköp online, obemannad bagageinlämning och self‐service boarding. 
Alla tjänster är säkrade genom biometrisk verifiering med hjälp av Match‐on‐Card för att kunna 
erbjuda ett helt obemannat passagerarflöde.  

Precise Biometrics har idag cirka 20 miljoner utrullade kortlicenser och över 80 miljoner 
kontrakterade licenser för sin Match‐on‐Card‐teknik. 


